vel ablatas possidere vel relinere aul minuere, seu quibuslibet vexalionibus faligare,

sed omnia integra et illibala servenlur eorum gubernatione ac suslenlalione prò quo-

rum usibus concessa sunl omnimodis profulura. Si qua igilur in fulurum ecclesiastica

seu secularis persona liane nostre conslilnlionis, concessionis et confirmationis paginam

scien[ter] conica eam venire temptaverit ausu temerario ditioni vestre supposila, si se-

cundo lerliove commonila presumplionem suam congrua salisfaclione neglexerit emen-

dare, potestalis honorisque sui dignilale careat, reamque sese d[ivi[no iudicio existere,

et excomiinicationis vinculis innodalam (de) perpetrata iniquitate cognoscal et a sacra-

tissimo corpore domini nostri lesa Clirisli et sanguine sciai se esse alienam, et in

extremo exaraine divine ultioni subiectam. Cunclis aulem eidem loco sua iura servan-

libus sit pax domini nostri lesu Chrisli filli Dei ylerni, qualinus hic fruclum bone

operationis aquirant et apud districlum indicem premia elern»? pacis inveniant. Amen,

amen, amen.

t Ego Marcellinus aretinus episcopus ss.

t Ego Bonaguida aretinus prepositus ss.

t Ego magister Guido primicereus (*) aretinus canonicus ss.

(•) Sic.
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t Ego magisler Guido pliysi-

cus arelìnus canonicus ss.

t Ego magisler Geiardinus

areti 11 US canonicus ss.

t Ego lUlebrunilinus Monlis

RaoalJi plebanus arelinus

canonicus ss.

DOCUMENTI PFR LA STORIA D AREZZO

t Ego Capilaneus plebis de

Terquonda canonicus are-

linus ss.

+ Ego Bene canonicus are-

linus ss.

t Ego INicolaus arelinus ca-

[535-536.

t Ego Reslaurus arelinus

canonicus ss.

t Ego Ranucius arelinus ca-

nonicus ss.

t Ego Uainerius arelinus ca-

nonicus ss.

nonicus ss.

Dalum in civilalc .\relina. in pal;itio episcopi iuxla Piebem, per manum domini Mar-

cellini aielini episcopi, nonis ianuarii, anno dominice incarnalionis millesimo C.C . xl,

indiclione xiii*.

536.

/ delegali apostolici condannano % Nobili di Hetramala a resliluire al Priore di

Camaldoli una casa posta entro il castello di Pianettolo, sopra la quale era sorta

nun lite.

Castello di Pianettolo - 17 ottobre 1240. [.\reh. Fior., Diploin., Camaldoli].

mm. 37oX4iO- -'*<''' 'ergo, nel sec. XV, fu scrino: Bona Planettuli. Sententia in favorem Eremi cantra

illos de Petramala super una domo in castro Planettuli.

(Sn.) In nomine Dei eterni, amen. Anno Domini M . ce . xl, xvii die intrante men-

sis oclultris, tempore Gregorii pape et Federici imperatoris, indictione xiii\ Cum causa

quedam que verli seu agitari sperabatur inter donnum Basilium sindicum et ycononum

monaslerii Cumaldulensis, seu donnum Guidonem priorem et conventum loci predicli

ex parte una et nomine monaslerii memorali, et dominum Aldebrandinum de Petramala,

Tarlatutium et Bertuldum filios olim domini Tarlati ex altera, cognoscenda nec uoq

fine debito decidenda esset sub examine S. prioris sancii Laurenlii et D. prioris sancte

Marie maioris Florentie, a domino Gregorio summo ponlifice delegatorum seu missorum,

et ipsi iudices delegati super ipsa causa processissenl, ut postulai iuris ordo, ipsam-

que causam diffinitiva sententia decidissent, cuius quidem commissionis tenor et sen-

tentia talis est, videlicel: In Dei nomine, amen. Nobis S. sancii Laurenlii et D. san-

cte Marie maioris prioribus Florentie scripsit nobis summus pontifex in iiunc modum:

Gregorìus episcopus servus servorum Dei dilectìs fiiiis S. sancii Laurenlii et D. sancte

Marie maioris Florentie prioribus salulem et apostolicam benediclionem. Prior et con-

ventus Camaldulensis nobis conquerendo monslrarunl, quod àbbas de Sasso, Albertus

miles et quidam alii clerici el layci Aretine Fiorentine et Castellane civitalum et dioce-

sum super de....(*) el quibusdam aliis ecclesiis, decimis, possessionibus el rebus aliis

iniurianlur eisdem; ideoque discrelioni vostre per apostolica scripla mandamus, qua-

tinus, pa.rlibus convocatis, audialis causam et, appellatione remota, fine debito termi-

netis, favenles quod decreveritis per censuram ecclesiaslicam fìrmiler observari. Testes

(«) Segue un compendio di non certa lettura.
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antem qui fiieriiil nominati si se gralin, odio vel timore snhtraxerint, rensiira simili,

appellatione cessante, cogatis veruni toslimoniiim peiilxjrc. Datimi Anagne, xiiii kall.

augusti, pontilìcalus nostri anno tlnoclecimo.

Auctoritale igitur predictarum iilerarum citali fccimus logitimo nol)iles viros Ilde-

brandinum de Petramala et Tarlalulium et Biituldum IVatres, filios olim Tarlati, cives

aretinos, centra qnos donnus Basilius syndicus et procuralor prioris et conventus lie-

remi Camaldulensis optulit liunc libelliim: Vobis dominis S. et D. prioribus sancii

Laiirontii et sancle Marie jMaioris de Florenlia, iudicibus ilelegalis a domino papa, con-

querilur donnus Basilius syndicus et procuralor lieremi Camaldulensis, vice et nomine

dicti lieremi et prò ipso heremo, de dominis lldebrandino et Ubertino de Petramala